
2025 年 11 月 12 日 

 

お客様各位 

とちぎん TT 証券株式会社 

 

 

当社からお送りするメールの配信方針について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の証券業界におけるフィッシングメールが急増する状況を鑑み、当社ではお客さま

に安心・安全なお取引環境の提供、お客さまの大切な資産と情報の保護の観点から、当社からお

送りするメールにつきまして以下の配信方針といたします。この方針に則らないメールのリンク

には十分にご注意ください。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げま

す。 

 

記 

１．配信方針 

当社から「とちぎん TT 証券ダイレクト」ご利用者様へお送りする各種メールにつきましては、

以下の配信方針といたします。 

 ・パスワード等の入力を求めるページの URL は記載いたしません。 

 ・当社ホームページに遷移する URL は記載いたしません。 

 

※ 今後配信されるメールについては、URL が記載されません。 

「とちぎんＴＴ証券ダイレクト」へのログインは、当社ホームページへアクセスいただき、

「とちぎんＴＴ証券ダイレクト ユーザ認証 ログイン」画面からご利用ください。 

（お気に入り・ブックマーク等のご登録を利用なさると、アクセス時に便利です） 

※ 当社からは、お客様へ「とちぎんＴＴ証券ダイレクト」にログインいただくことを目的にし

たＵＲＬを添付したメール送信はいたしません。 

※ 不審なメールを受け取られてもメール文面の URL はクリックせず、クリックされた場合に

もパスワード等の入力はなさりませぬようご注意ください。 

 

２．適用日時 

2025 年 11 月 17 日（月）配信分より順次適用 

以上 


